
                  
 

Tel.:382 212 895,382 211 280,382 213 565, Fax: 382 211 285 
 IČO: 511382, DIČ: CZ00511382, Komerční banka Písek –  č.ú. 16030271/0100 

 E-mail: admin@sou-pi.cz,  www.sou-pi.cz 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
PÍSEK, Komenského 86, PSČ 397 11  

 

 
Zápis o provedení a výsledcích voleb do Školské rady SOŠ a SOU Písek 
 

 

Školská rada při SOŠ a SOU Písek (dále jen ŠR) byla zřízena ke dni 1. 1. 2018 v souladu se 

Zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon). Počet členů ŠR byl stanoven na 6 (usnesení č.192/2006/RK), z toho 

na základě výše uvedeného zákona je jedna třetina volena z řad pedagogů, třetinu jmenuje 

zřizovatel a jednu třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a studenti (dále jen 

„oprávněné osoby“).  

 

Z důvodu ukončení mandátu současné školské rady vyhlásila ředitelka školy volby do školské 

rady. 

 

Ředitelka školy Ing. Zuzana Sýbková ustanovila v souladu s volebním řádem ke dni 15. 11. 2023 

přípravný výbor ve složení: 

Předseda:  Ing. Zdeněk Kalinovský 

Členové: paní Jana Berendová, pan Vladimír Škoch 

 

Přípravný výbor svolal v období od 4. 12 - 15. 12. 2023 shromáždění oprávněných osob. Podání 

návrhů kandidátů bylo stanoveno nejpozději 18. 12. 2023 včetně v sekretariátu ředitele školy. 

Vzhledem k situaci, kdy byl v obou skupinách oprávněných podán voličů pouze jeden návrh na 

jedno místo ve školské radě, přípravný výbor navrhl považovat navrženého kandidáta za 

zvoleného člena školské rady bez konání vlastních voleb. 

 

A. Kandidáti za zletilé a nezletilé žáky  

Ke dni 18. 12. 2023 byly shromážděny návrhy za člena školské rady: 

 

1. Iveta Boskov  zákonný zástupce žáka Maximiliána Boskov, třída ED1 

2. Beáta Šicová  zákonný zástupce žákyně Natálie Šicové, třída ED2 

 

Z důvodu pouhých dvou kandidátů na dvě místa ve školní radě se tito považují za zvolené již 

jejich navržením.  

 

B. Kandidáti za pedagogické pracovníky školy  

Ke dni 18. 12. 2023 byly shromážděny návrhy za člena školské rady: 

 

1. Ing. Miloslava Hrbková    

2. Ing. Pavel Jíška 

 

Z důvodu pouhých dvou kandidátů na dvě místa ve školní radě se tito považují za zvolené již 

jejich navržením.  

 

 

V Písku dne 3. 1. 2024    Ing. Zuzana Sýbková, ředitelka SOŠ a SOU Písek 

 

mailto:admin@sou-pi.cz

		2024-01-03T10:41:34+0100
	ing. Zuzana Sýbková




